Уједно је на основу закона о Богословији у свему одобрио предњу поделу и избор, о чему Вас знања ради и даље надлежности извештавамо. Архиепископ Београдски и Митрополит Србије Димитрије.“ (Архив Богословије Светог Саве за 1919. Годину, АЕБр. 1159, 13/26. маја 1919. год. Београд). Најзад је дошло и постављење проте др Радослава Грујића: „Ректору Богословије Св. Саве — Београд. Указом од 31. маја тек. год. постављен је за професора Богословије Св. Саве протојереј г. Радослав Грујић професор веронауке 2-ге Београдске Гимназије. Министарству Просвете замољено је да г.